SPO R M DICINE
Receptor PUBLICO EN GENERAL
Régimen 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI Sin efectos fiscales.

Tipo Comprobante | Ingreso

Moneda MXN

Condiciones Pago

UUID Relacionado

Informacién Global

Periodicidad 04

Prod/Serv ClavUnit
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta
01010101 ACT Venta

RFC
RIO NAZAS 4059
ALFAREROS MONTERREY C.P.64753
NUEVO LEON

Régimen Fiscal
616 Sin obligaciones fiscales

RFC
Caédigo Postal

Exportacion
Forma Pago
Método Pago
Tipo de Cambio

Meses 11

Descripcion Cant

1

1

FACTURA V4.0
FG 13
FOLIO FISCAL (UUID)
0e72d81d-5546-4a9d-ba86-fe892796afee
No. CERTIFICADO SAT
00001000000719545303
No. SERIE CERTIFICADO EMISOR

FECHA CERTIFICACION
2025-12-03T15:28:59
FECHA EMISION
2025-11-30T23:59:00

XAXX010101000
64753

01 -No Aplica
04 Tarjeta de crédito
Pago en una sola exhibicién

Afio 2025
Pr. Unit Desc Objimp Importe
232.76 0 Sgrggjfégtge 232.76
1,034.48 0 S:rgg{fé‘s’tge 1,034.48
1,034.48 0 S:nﬂg{j—‘;gtge 1,034.48
6,982.76 0 S:rggfégtge 6,982.76
465.52 0 S:rggfégtge 465.52
775.86 0 S:rggfégtge 775.86
232.76 0 Sgrgg{fé‘s’tge 232.76
3,879.31 0 S:nﬂg{j—‘égtge 3,879.31
565.52 0 Sgrggf;gtge 565.52
1,000.00 0 S:rggfégtge 1,000.00
465.52 0 S:rgglfégtge 465.52
465.52 0 S:r%gjfégtge 465.52
775.86 0 Sgnﬂgjfégtge 775.86
387.93 0 S:rggjfetgtge 387.93
818.97 0 Sgrgglfégtge 818.97
465.52 0 S:rgglfégtge 465.52
772.41 0 S:rggljé‘s’tge 772.41
1,293.10 0 S:nﬂglfégtge 1,293.10
448.28 0 S:rggjfetgtge 448.28
465.52 0 S:rggﬁgtge 465.52
551.72 0 S:rgglfégtge 551.72
551.72 0 Sgrgglfé‘s’tge 551.72
465.52 0 S:nﬂg{j-‘;gtge 465.52
100.00 0 Szrggjfetgtge 100.00
818.97 0 S:rggfégtge 818.97
465.52 0 S:rgglfégtge 465.52

Este documento es una representacioén impresa de un CFDI V4.0



01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta
Venta

Venta

------ Traslados

Base 792.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0

Venta

—————— Traslados

Base 792.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
.00

Venta

—————— Traslados

Base 792.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 792.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

------ Traslados

Base 792.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

------ Traslados

Base 792.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta
S
Base 792.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00
Venta

—————— Traslados
Base 792.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Este documento es una representacioén impresa de un CFDI V4.0

862.07
465.52
301.72
465.52
818.97
700.00
86.21
103.45
164.87
517.24
700.00
465.52
301.72
775.86
465.52
465.52
465.52
465.52
603.45
1,034.48
465.52
450.00
336.21

775.86

792.00

448.28

450.00

103.45

232.76

465.52

465.52

775.86

Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto
Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

862.07
465.52
301.72
465.52
818.97
700.00
86.21
103.45
164.87
517.24
700.00
465.52
301.72
775.86
465.52
465.52
465.52
465.52
603.45
1,034.48
465.52
450.00
336.21

775.86

792.00

448.28

450.00

103.45

232.76

465.52

465.52

775.86



01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

01010101

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

Venta

—————— Traslados

Base 792.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 792.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 792.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

------ Traslados

Base 792.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

------ Traslados

Base 792.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 792.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 792.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

------ Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

------ Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
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------ Traslados
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—————— Traslados
Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe

Venta

—————— Traslados
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Venta
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0.00

Venta
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0.00

Venta

------ Traslados
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0.00
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0.00
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------ Traslados
gaosg 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Este documento es una representacioén impresa de un CFDI V4.0
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Venta
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—————— Traslados
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—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

------ Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0

Venta
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—————— Traslados
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0.00

Venta

------ Traslados
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Venta
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—————— Traslados
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Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

------ Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

------ Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta
------ Traslados
gaosg 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00
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Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

------ Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0

Venta
------ Traslados
Basae 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe

Venta
—————— Traslados
Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

------ Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

------ Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta
------ Traslados
Basg 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe

Venta
—————— Traslados
Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

------ Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta

------ Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00

Venta
------ Traslados
gaosg 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe

Venta

—————— Traslados

Base 1,530.00, Impuesto 002 IVA, Factor Exento, , Importe
0.00
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